

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างป้อมยาม ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รายการวัสดุ	92,657.34	1.3074	121,140.21	- พื้นที่ปกติ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษี 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			121,140.21	
	ปรับลดเหลือ			121,140.21	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ บุญจิตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมยศ เสริมสุขต่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอารีญา แอวกะ)

กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างป้อมยาม ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง			(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
	ชุดผสมพร้อมกลบกลับ 18	0.500	ลบ.ม.	-	-	125.00	62.50	62.50		
	ดินปรับพื้นที่	2.430	ลบ.ม.	45.00	109.35	99.00	240.57	349.92		
	เสาสำเร็จขนาด 0.15 X 0.15 X 3.50 ม.	4.000	ต้น	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00		
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ยาว 10.00 เมตร	0.010	ต้น	23,499.38	234.99	-	-	234.99		
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. ยาว 10.00 เมตร	0.020	ต้น	26,076.17	521.52	-	-	521.52		
	เหล็กตะแกรงไวร์เมช ขนาด 20 x 20 ซม.	27.500	ตร.ม.	27.00	742.50		-	742.50		
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.110	ต้น	2,616.82	2,904.67	-	-	2,904.67		
	ทรายหยาบ	1.850	ลบ.ม.	420.56	778.04	-	-	778.04		
	หินผสมคอนกรีต	3.550	ลบ.ม.	514.02	1,824.77	-	-	1,824.77		
	ลวดผูกเหล็ก	0.900	กก.	40.50	36.45	-	-	36.45		
	เหล็กตะแกรงไวร์เมช ขนาด 0.20 x 0.20 เมตร	27.500	ตร.ม.	-	-	5.00	137.50	137.50		
	ค่าแรงผูกเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ยาว 10.00 เมตร	0.010	ต้น	-	-	4,100.00	41.00	41.00		
	ค่าแรงผูกเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. ยาว 10.00 เมตร	0.020	ต้น	-	-	4,100.00	82.00	82.00		
	ค่าแรงเทพคอนกรีต	3.260	ลบ.ม.	-	-	498.00	1,623.48	1,623.48		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
	งานไม้แบบ				-		-	-		
	ไม้แบบ	5.470	ลบ.พ.	500.00	2,735.00	-	-	2,735.00		
	ไม้โครงแบบ	1.640	ลบ.พ.	500.00	820.00	-	-	820.00		
	ตะปู	2.050	กก.	42.06	86.22	-	-	86.22		

กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างป้อมยาม ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ				ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	(บาท)		
	ค่าแรงตีแบบไม้	6.840	ลบ.พ.	-	-	133.00	909.72	909.72			
					-		-				
					-		-				
	งานโครงสร้างหลังคา				-		-				
	เหล็กตัว C 100X 50 X 20 มม. ทนฯ 2.3 มม.	12.000	เส้น	550.00	6,600.00	-	-	6,600.00			
	เหล็กตัว C 75X 45 X 15 มม. ทนฯ 2.3 มม.	8.000	เส้น	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00			
	แผ่นหลังคาเมทัลชีท ขนาด 5.25 x 0.75 ม. เบอร์ 30 ชนิดสี	7.000	แผ่น	577.50	4,042.50	-	-	4,042.50			
	แผ่นหลังคาเมทัลชีท ขนาด 1.65 x 0.75 ม. เบอร์ 30 ชนิดสี	7.000	แผ่น	181.50	1,270.50	-	-	1,270.50			
	แผ่นครอบข้าง เมทัลชีท เบอร์ 30 ชนิดสี	30.800	เมตร	100.00	3,080.00	-	-	3,080.00			
	แผ่นต่อผนัง เมทัลชีท เบอร์ 30 ชนิดสี	5.000	เมตร	100.00	500.00	-	-	500.00			
	ไม้เทียมเชิงชาย ขนาด 8"	6.000	แผ่น	380.00	2,280.00	-	-	2,280.00			
	นอตยี่ห้อหลังคาเมทัลชีท 2"	200.000	ตัว	2.50	500.00	-	-	500.00			
	สียัน ขนาด 3.785 ลิตร	4.000	กระป๋อง	700.39	2,801.56	-	-	2,801.56			
	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	448.320	กก.	-	-	10.00	4,483.20	4,483.20			
	ค่าแรง มุงหลังคาแผ่นหลังคา เมทัลชีท	34.500	ตร.ม.	-	-	70.00	2,415.00	2,415.00			
	ค่าแรง ติดตั้งไม้เทียม เชิงชาย	30.240	เมตร	-	-	45.00	1,360.80	1,360.80			
	ค่าแรง ทาสีโครงหลังคา	53.280	ตร.ม.	-	-	35.00	1,864.80	1,864.80			
					-		-				
	งานผนัง				-		-				
	คอนกรีตบดอัด ชนิดธรรมดา ขนาด 0.07 x 0.19 x 0.39 ซม.	303.000	ก้อน	4.98	1,508.94	-	-	1,508.94			
	ปูนซีเมนต์ก่อ	0.157	ตัน	2,616.82	410.84	-	-	410.84			
	ปูนซีเมนต์ฉาบ	0.561	ลบ.ม.	2,616.82	1,468.04	-	-	1,468.04			

กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างป้อมยาม ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ทรายหยาบ	0.700	ลบ.ม.	560.75	392.53	-	-	392.53	
	ทรายละเอียด	1.870	ลบ.ม.	560.75	1,048.60	-	-	1,048.60	
	ไม้ฝา (ไม้เทียมแบบทาสี) หน้า 8" ยาว 4.00 เมตร	6.000	แผ่น	155.00	930.00	-	-	930.00	
	นอตยงไม้ฝา	100.000	ตัว	1.00	100.00	-	-	100.00	
	สีน้ำพลาสติค ทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	3.000	กระป๋อง	261.00	783.00	-	-	783.00	
	ค่าแรงก่อผนัง คอนกรีตบล็อก	23.310	ตร.ม.	-	-	80.00	1,864.80	1,864.80	
	ค่าแรงฉาบปูนผนัง	46.620	ตร.ม.	-	-	82.00	3,822.84	3,822.84	
	ค่าแรงทาสี	46.620	ตร.ม.	-	-	30.00	1,398.60	1,398.60	
					-		-	-	
					-		-	-	
	<u>งานพื้น</u>				-		-	-	
	กระเบื้องปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 12"X12"	11.000	ตร.ม.	149.53	1,644.83	-	-	1,644.83	
	ปูนซีเมนต์ก่อ	0.180	ตัน	2,616.82	471.03	-	-	471.03	
	ทรายหยาบ	0.950	ลบ.ม.	560.75	532.71		-	532.71	
	ปูนซีเมนต์ยาแนว	3.000	ถุง	45.00	135.00	-	-	135.00	
	ค่าแรงปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12"X12"	8.690	ตร.ม.	-	-	158	1,373.02	1,373.02	
					-		-	-	
	<u>งานฝ้าเพดาน</u>				-		-	-	
	แผ่นฝ้าแขวน ขนาด 60X60	25.000	แผ่น	28.00	700.00	-	-	700.00	
	โครงเคร่าหลัก (ทึมน) เหล็กชุบกะสี	4.000	เส้น	40.00	160.00	-	-	160.00	
	โครงเคร่าหลัก (ทึบอย) เหล็กชุบกะสี	20.000	ตัว	10.00	200.00	-	-	200.00	

92,657.34